ПРИКАЗ

по Центру детского творчества

Ново-Савиновского района г.Казани

От 17.03.2017

об итогахрайонного конкурса

«В сердцах, в умах, на языках вечный Г'Тукай»

в целях выявления талантливых и одаренных детей 17марта 2017 года вна базе ЦЦТ Ново-

Савиновского района г. казани прошел районный этап городского конкурса чтецов им Г'Тукая

в конкурсе приняли участие следующие образовательные учреждения Ново-Савиновского
района: гимназия 7, СаШ Х!!9, гимназия 13, СаШ Х!!23,СаШ Х!!25,СаШ N!!38, СаШ Х!!43,СаШ
Х!!49, СаШ N!!71,СаШ Х!!85, СаШ N!!91, СаШ Х!!103, СаШ Х!!113, СаШ N!!132, СаШ Х!!143,
сошэеие, гимназия 155, сошэыез, сошэепо, лицей 177, сошэег», сош мпэ,
прогимназия 360, цдт.

По итогам районного этапа конкурса:

приказываю:

1. Присудить призовые места:
«стихотворения Г.Тукая», возрастная категория 6-9 лет:

Х!!146);
IFJlЯгудина Тансылу (Лицей Х!!177); Ахметова Камиля (СОШN!!9); Шакиров Инсаф (lЩТ);
В номинации «стихотворения Г.Тукая» (рус.яз), возрастная категория 6-9 лет:

1);
гимназия Х!!7);

номинации «стихотворения Г.Тукая» (рус.яз), возрастная категория 6-9 лет:
ОШN!!71);

гимназия Х!!7);
Фараджева Алсу (СаШ Х!!9);

в номинацииестихотворения Г.Тукая», возрастная категория 10-13 лет:
Газизова Азалия (СаШ Х!!4 Рахимзянов Азат N!!1

алихова Гузель (N!!132);), Мингалиева Ралина;
IIIГазизова Марьям (СОШN!!165); Батыков Нурислам(Прогимназия N!!360); Габидулина

Аделина (СаШ Х!!30);

В номинации «стихотворения Г.Тукая», возрастная категория 14-18 лет:
~-Бахтиева Ильсия (СОШN!!132); Ярхамов Булат, Солтанова Рената (гимназия Х!!]3);

Гарифулина Алина (СОШ Х!!7]);
П-Сафина Камиля (СОШ Х!!103);
II1-Капалова Айгюн (СОШ Х!!43);Герсанов Герман (СОШ Х!!]46);

в номинации «авторское произведение Г.Тукая», возрастная категория 10-13 лет:
~-Шарафиева Аделина (СОШ Х!!146);
III- Миргазизова Нурия (СОШ Х!!165);

в номинации «авторское произведение Г.Тукая», возрастная категория ]4-18 лет:
II1-Закирова Алия(СОШ Х!!43);

В ном~.на~ии «авторское пр~изв~~ение Г.Т~кая», возрастная категор~я 14-]8 лет:
I~КукаркиН Булат,Дададжанова ~acТyR~ Истроил кызыС(СQШ:NН~ЬЗ);

2. Согласно положення конкурса в городском этапе прнмут участне:
Младшая возрастная котегория:

Фамилия, имя Название Учреждение Руководитель Возраст Номинация
исполиителя про изведения ная

кате го
рия

Газизова Азалия «Арба.чана хем МБОУ «Средняя Багавиева Л.Д 6-9 стихотворения
ат» общеобразовател Г.Тукая

ьная школа Х!!91
Янгирова «Ялкау маэмай» МБОУ «Средняя Якупова с.А 6-9 стихотворения
Камила общеобразовател Г.Тукая

ьная школа
Х!!7]»

Средняя возрастная котегория:

Фамилия, имя Название Учреждение Руководитель Возраст Номинация
исполнителя произведения ная катего

рия
Мингалеева «Янгыр иле МБОУ Хайрутдинова 10-13 стихотворения
Ралина Кояш» «Средняя А.Х Г.Тукая

общеобразовате
льная школа
Х!!103»

Шарафеева «Кышкы кич» МБОУ Хайрутдинова 10-13 стихотворения
Зарина «Средняя А.Х Г.Тукая

общеобразовате
льная школа
Х!!103»

Салихова Гузель «Бейрем ве МБОУ Шарафиева А.Н 10-13 стихотворения
сабыйлык «Средняя Г.Тукая
вакьггы» общеобразовате

льная школа
Х!!132»

Рахимзянов «Кичке.тэлэк» МБОУ Загидуллина Р.К 10-13 стихотворения
Азат «Средняя r Г.Тукая

общеобразовате
льная школа
Х!!170»

Старшая возрастная котегория:

Фамилия, имя Название Учреждение Руководитель Возраст Номинация
исполнителя произведения ная кате го

рия
Бахтеева Ильсия «Иокы алдынан» МБОУ Шарафиева М.Р 14-18 стихотворения

«Средняя Г.Тукая
общеобразовате
льная школа
Х!!132»

Сафина Камиля «Китмибез» МБОУ Хайрутдинова 14-18 стихотворения
«Средняя А.Х Г.Тукая
общеобразовате
льная школа
Х!!130»

Гарифуллина «Катлар» МБОУ ЯкуповаС.А 14-18 стихотворения
Алина «Средняя г.Тукая

общеобразовате
льная школа
Х!!71»

Ярхамов Булат, «Ана догасы» МБОУ Сандриева Х.Г 14-18 стихотворения
Солтанова «гимназия г.Тукая
Рената Х!!13»

Средняя возрастная котегория:

Фамилия, имя Название Учреждение Руководитель Возраст Номинация
исполнителя произведения ная катего

рия

Шарафиева «Буге н тоштэ МАОУ"СОШ Губайдуллина 10-13 Авторское
Аделина аны курдем» Х!! 146" Ч.Д произведение о

Г.Тукая
Средняя возрастная котегория:

Фамилия, имя Название Учреждение Руководитель Возраст Номинация
исполнителя произведения ная катего

рия
Григорьева «Яшь агач иле МБОУ КостюнинаГ.Р, 10-13 Инсценировка
Арина, Дуплик Кошларга» «Средняя Зайнуллина Г.Р стихотворений
Татьяна, общеобразовате г.Тукая
ХаринцеваЕкате льная школа
рина, Х!!9»
Сафронова
Елизавета,
Янышев Ильшат

Старшая возрастная котегория:

Фамилия, имя Назваиие Учреждение Руководитель Возраст Номинация
исполиителя про изведения ная катего

рия
Кукаркин Булат, «Олену-тугель МБОУ Хайрутдинова 14-18 Инсценировка
Дададжанова сойлэну» «Средняя А.Х стихотворений
Мастура -~ общеобразовате Г.Тукая

r

Истроил кызы льная школа
Х!!103»

3. Наградить Дипломами отдела образования победителей конкурса.

4. Объявить благодарность:

3.1. Заведующей отдела национальной кулыуры ХоджибаеваоЙ.Е.Ф., педагогу отдела

национальной кулыуры Сабировой.СМ , Якуповой с.л - за организацию и проведение мероприятия

на высоком уровне.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложигь на дирекгора Центра детского

творчества Медведеву М.Н.

А Медведева м.н,